様式第３（第３条関係）

	　　年　　月　　日

　鹿児島市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請者

　　氏名

減 免 申 請 書

鹿児島市建築基準法施行細則第３条の規定により、次のとおり（　　　　　　　　　　　　）

を減免されるよう申請します。

	１　手数料の金額

	２　減免申請額

	３　申請理由

	４　建築物等の種別
	□建築物　　　　　□建築設備　　　　　□工作物

	５　建築物等の概要
	地名地番
	鹿児島市

	工事種別
	□新築　　□増築　　□改築　　□移転　　□用途変更

□大規模の修繕　　　□大規模の模様替

	主要用途

	延べ面積

	その他

	※　受付欄
	※　決　　　　裁　　　　欄
	※　処　　　　理　　　　欄

	　  年　　月　　日
	課　長
	係　長
	係
	台　帳
	決　裁　年　月　日

	第　　　　　　　号

	　　年　　月　　日

	係員氏名

	係員氏名

（注意）※印のある欄は、記入しないでください。